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Titul(y)  ¢islo sluzobného Regiondlna
Priezvisko pred preukazu UVL Ulica a &islo Mesto (Obec) komora Schvaleny sklad liekov
Banska
Milan Filadelfi MVDr. 0688|Osloboditelov 4 Polomka 976 66 Bystrica 0905 213 243 [filadelfi.milan@gmail.com Ano
Banska
Dusan Hanzel MVDr. 0529|Lucatin 120 Lucatin 976 61 Bystrica 0903 133 438 Ano
Banska
Ladislav Hronsky MVDr. 0528|Nalepkova 34 Brezno 977 01 Bystrica 0907 344 361 lhronsky@brnet.sk Ano
Banska
Milos Kelecsényi MVDr. 1515|Druzby 2 Lopej 976 98 Bystrica 0903 422 610 milos.kelecsenyi@gmail.com Nie
Banska
Lucia Novakova MVDr. 1894[9.méja 3 Brezno 977 03 Bystrica 0918 247 462 mvdr.lucia.novakova@gmail.com Ano
Banska Banska
Pavol Vincek MVDr. 0516/|Cesta na Stadion 18 Bystrica 974 04 Bystrica 0905 855 746  |vincek.pavol@zoznam.sk Ano
RVPS Banska Bystrica, |Banska Banska
Milan Cikrai MVDr. 601002 [Skuteckého 19, Bystrica 976 33 Bystrica 0904 437 537 ZdravieZvierat.BB@svps.sk UVL/Nie
Martin Hirnak MVDr. 1274|Lascov 44 Lascov 086 45 Bardejov 0903 437 355 hirnak65@gmail.com Ano
RVPS Bardejov,
Damian Kundrat MVDr. 701013 (Stocklova 34 Bardejov 085 01 Bardejov 0917 483 726  |ZdravieZvierat.BJ@svps.sk UVL/Nie
Michal Brix MVDr. 1545|Blumentalska 22 Bratislava 81107 Bratislava 0903 130 737 brix.michal@gmail.com Ano
Stanislav  |Bucko MVDr. 0775|Karpatska 13 Bratislava 81105 Bratislava 0905 615574  [s.bucko@chello.sk Ano
Milan Svihran MVDr. 0577|Semenarska 36 Bratislava 85110|Bratislava 0905 404 521 Ano
Kysucké Nové
Zuzana Bobdkova MVDr. 0800|Sturova 368 Mesto 02404  |Cadca 0908 210368 |zbobakova@antechnet.sk Ano
Tomas Hadraba MVDr. 1320|Predmier 32 Turzovka 02354 Cadca 0904 217 180 toha@post.sk Ano
Krasno nad
Miroslav  |Sustek MVDr. 0817[SNP 166 Kysucou 02302 |Cadca 0905 214279  |sustekmiro@stonline.sk Ano
Vladimir Baranovi¢ MVDr. 0062 |Revisné 316 Veliéna 027 54 Dolny Kubin |0905 528 345 vbaranovic@centrum.sk Ano
Blazej Bystriansky MVDr. 1758|Nemocni¢na 1947/37 |Dolny Kubin  |026 01 Dolny Kubin  |0903 695 710 blazejb@centrum.sk Ano
Vladimir  |Fetisov MVDr. 0066|Na Sihoti 1154/1 Dolny Kubin 026 01 Dolny Kubin 10910323 120 |vladimir.fetisov@euroweb.sk Ano
Milan Fuzia MVDr. 0067|Mila Urbana 119/22 Namestovo 029 01 Dolny Kubin  |0905 414 104  |jfuzia@hotmail.com Ano
Jan Kubdsek MVDr. 0068]|A. Bernolaka 12 Namestovo 029 01 Dolny Kubin  |0903 343 560 kubasekjan@gmail.com Ano
RVPS Dunajska Streda,
Korzo Bélu Bartdka Dunajska Dunajska
Koloman [Kertész MVDr. 201013(789/3 Streda 929 01 Streda 0905 875 136 zdravieZvierat.DS@svps.sk UVL/Nie
Dunajska
Balazs Kdsa MVDr. 1817|0koéska cesta 1486/34 |Velky Meder 93201 Streda 0908 628 834  [balul0@post.sk Ano
Dunajska
Peter Nagy MVDr. 0248|Eliasovce 94 Novy Zivot 930 38 Streda 0905 415 896 petenagy@zoznam.sk Ano
Dunajska Dunajska
Juraj Vass MVDr. 0243|Jantérova 20 Streda 929 01 Streda 0903 428 146  |juraj.vass@pobox.sk Ano
Alojz Mikoczi MVDr. 1090(Leninova 225 Velké Ulany  [925 22 Galanta 0905 324 637 Ano
Juraj Scherhaufer MVDr. 0166|5. Moyzesa 28 Sered’ 926 01 Galanta 0905 350 937 schjur@stonline.sk Ano
Lubomir Szabo MVDr. 0167|SIne¢na 13 Galanta 92401 Galanta 0905 604 572 drszabo.lubomir@gmail.com Ano
Miroslav__ |Baran MVDr. 0189|Orechova 2 Humenné 066 01 Humenné 0905 270903 | mvdr.baran@stonline.sk Ano
Jan Ferko MVDr. 0192(Sninska 16 Humenné 066 01 Humenné 0905 451 199 ferkoban@stonline.sk Ano
Vladislav |Jusko MVDr. 0941|1. méja 748 Snina 069 01 Humenné 0905 552 661 milksan748@gmail.com Ano
Lenka Lisa MVDr. 1485|CSA 1898/66 Humenné 066 01 Humenné 0905 714 408  [specialday@azet.sk Ano
Jozef Mancik MVDr. 0196|Majova 829/36 Medzilaborce [068 01 Humenné 0907 109 316 mancikjt@gmail.com Ano
Benjamin [Bogi MVDr. 0350(Skolska 14 Svaty Peter 946 57 Komarno 0905 187 980 bogi.benjamin@azet.sk Ano
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Miroslava |Haldkovd 1376|Gazdovska 17/41 Komarno Komdrno 0908 738 439
Zuzana Marosiova MVDr 1635|K. Nagya 40/3 Komarno 945 01 Komarno 0905 918 836 Ano
Ctibor Melich MVDr 0623|Kratka 3 Hurbanovo 947 01 Komarno 0905 479 526 melich@post.sk Ano
Doc.
MVDr Kosice -
Igor Capik PhD. 1674|Varsavska 26 Kosice 040 13 mesto 0903 130479  [igor.capik@gmail.com Nie
KoSice -
Milan Pribilinec MVDr. 0756|Visiova 1 Kosice 040 01 mesto 0905 254 215 milan661@gmail.sk Nie
Gabriel Gasparik MVDr. 1746|Kurskd 18 Kosice 040 22 KoSice - okolie|0905 358 234  |gasgab@zoznam.sk Ano
Rendt Mandelik MVDr. 1196|Kovacska 59 Medzev 044 25 KoSice - okolie|0905 761 114 RenatMandelik@azet.sk Ano
Moldava nad KoSice —
Pavol Fabry MVDr. 1230[SNP 35 Bodvou 045 01 okolie 0905 366 042  [fabrydr@centrum.sk Ano
Ladislav Ivici¢ MVDr. 0334|Vojenskd 104 Levice 93401 Levice 0905 456 730  |livicic@stonline.sk Ano
Lubomir Kral MVDr. 0332|Ket 72 Ket 935 64 Levice 0905 460 980 lubkral@post.sk Ano
Slavomir  |Ondusko MVDr. 1606|Maly Kiar 107 Levice 934 01 Levice 0949 580 214 slondusi@gmail.com Ano
Lubomir Salaj MVDr. 0906|Hontianska cesta 48 Sahy 936 01 Levice 0905 358 960 regeta@stonline.sk Ano
Milan Sulka MVDr. 0932|Vysoka 1 Levice 93401 Levice 0905 592 187 sulkamilanmvdr@stonline.sk Ano
Kalna nad
lvan Uhliar MVDr. 1833|Dlha 50 Hronom 93532 Levice 0904 059 191 ivan.uhliar@zoznam.sk Ano
RVPS Levice,
Miroslav Machajdik MVDr. 402002 |M.R.Stefanika 24 RVPS Levice |934 03 Levice 036/631 23 52 |zdraviezvierat.LV@svps.sk UVL/Nie
Liptovsky
Jaroslav Hrcka MVDr. 298| Vysné Matejkovo 7854 [Ruzomberok [034 03 Mikulas 0907 357 922 hrckajaroslav@post.sk Ano
RVPS Liptovsky Liptovsky Liptopvsky
Peter Kseridk MVDr. 503018 Mikulas, Kolldrova 2 Mikulas 03104 Mikulas 044/552 26 79 |sekretariat.Im@svps.sk UVL/nie
Liptovsky Liptovsky
Martin Staron MVDr. 1638|Pavéina Lehota 130 Mikulas 03101 Mikulas 0949 478 618 staron.martin@stonline.sk Nie
Jaroslav Cermak MVDr. 0423|Mierové 25 Lucenec 984 01 Lucenec 0905 158 388 biopharmlc@stonline.sk@ Ano
Jan Jancovic MVDr. 0397|Vajanského 18 Lucenec 984 01 Lucenec 0905 198 356  [jancovic.jan@azet.sk Ano
Oliver Karkoska MVDr. 0883|L. Stira 5 Hali¢ 98511 Luéenec 0903 648562 |karkoska.o@zoznam.sk Ano
Agnesa Sofrankovd MVDr. 1097|Mierova 25 Lucenec 984 01 Lucenec 0905 463 911 biopharmlc@stonline.sk Ano
Klastor pod
Stefan Hybsky MVDr. 1368|Hlbokd 330 Znievom 038 43 Martin 0907 813 678 pistahybsky@zoznam.sk Ano
Turéianske
Peter Risica MVDr. 0016|Horné Rakovce 26 Teplice 039 01 Martin 0905 502 299 risicape@centrum.cz Ano
Rébert Salini MVDr. 1122|Bela-Dulice 423 Beld - Dulice  |03811 Martin 0908 266 705 Ano
Kostany nad
Jitina Varinska MVDr. 0933|Kostany n/Turcom 194 |Turcom 03841 Martin 0903 540 945 [jirinavarinska@gmail.com Ano
Stefan DZurina MVDr. 1211|3tdrova 2 Sobrance 07301 Michalovce  |0905 794 102  |stefan.dzurina@gmail.com Ano
Ludék Hamsik MVDr. 1152|BeZovce 155 BeZovce 07253 Michalovce 0905 467 832 hamsikludek@centrum.sk Ano
Velké
Stefan Molnar MVDr. 0669|RuZové 14 Kapusany 079 01 Michalovce  |0905 654 099 |alica.molnarova @ipower.sk Ano
Stanislav  |Pastirik MVDr. 0391|Kacanov 65 Kacanov 072 05 Michalovce  |0905 346 117 pastirikpeter@orangemail.sk Ano
Velké
Rudolf Reso MVDr. 0565|0rgovanova 35 Kapusany 079 01 Michalovce  |0905 329 995 resorudolf@gmail.com Ano
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Marian Varga MVDr. 0704|P.Jilemnického 4/3932 |Michalovce 07101 Michalovce  |0905 656 518 |vargavet@gmail.com Ano
Lubomir Bahelka MVDr. 0048|M.S.Trnavského 9 Nitra 949 01 Nitra 0905 893 992 Ano
Maria Horskd MVDr. 1685|Na Priehon 99 Nitra 949 05 Nitra 0915 787 336 | maria.horska@centrum.sk Ano
Juraj Ostatnik MVDr. 0054Slavianska 10 Zlaté Moravce (953 01 Nitra 0905 350 016  |jurost@centrum.sk Ano
Dusan Palaticky MVDr. 1307|Golianovo 91 Golianovo 95108|Nitra 0905 225 340 Ano
Martin Palkovi¢ MVDr. 0657|Levicka 87 Nitra 949 01 Nitra 0905 497 100 info@veterina-info.sk Ano
Lubomir Pavlik MVDr. 0056|Gorazdova 34 Nitra 949 01 Nitra 0905 278 728 lubospavlik@gmail.com Ano
Elemir Zoldo3 MVDr. 0061|Borova 9 Nitra 949 01 Nitra 0905 443 500 zoldos@mail.t-com.sk Ano
Nové Mesto
Hana Blanarikova MVDr. 1460 297|Brestovec 907 01 nad Vahom |0904 975 770  |cesper77@gmail.com Ano
Moravské Nové Mesto
Jana Citalova MVDr. 1240(Moravské Lieskové 460 [Lieskové 916 42 nad Vahom 0907 719 048 cicalova@vetpark.sk Ano
Nové Mesto
Rendta Stachovicova MVDr. 1221|Gromova 24 Myjava 907 01 nad Vahom |0904 262 116 renata.q72@gmail.com Ano
Nové Mesto
Peter Seviik MVDr. 0811|Bedndrova 7/10 Myjava 907 01 nad Vahom  |0905 529 551 mvdrpetersevcik@orangemail.sk Nie
Monika Ramacova MVDr. 1033|Balassiho 56 Stirovo 943 01 Nové Zamky 0905 489 818 monika.ramacova@mail.t-com.sk Nie
Ulany nad
Monika___ [Sendulova MVDr. 1260|Hliniky 33 Zitavou 94103 |Nové Zdmky |0903 786 705 Nie
Dusan Krestanko MVDr. 1229(Kl¢ov 218 Spissky Hrhov |[053 02 Poprad 0908 971 141 Ano
Marcel Muransky MVDr. 0132|Stdrova 18 Levoca 054 01 Poprad 0905 742 272 Ano
Jan Palar MVDr. 0373|L. Svobodu 3783/77 Poprad 058 01 Poprad 0903 903 789  |j.palar@azet.sk Ano
RVPS Poprad,
Peter Pavlik MVDr. 703004 |Partizanska 83 Poprad 058 01 Poprad 0911 525 285 |zdraviezvierat.PP@svps.sk UVL/Nie
Spisska Stara
Jozef Pitonak MVDr. 0376|Jesenského 376 Ves 061 01 Poprad 0903 639396 [jpitonak@zoznam.sk Ano
Milan Rovder MVDr. 0377|Spisska 33 Poprad 058 01 Poprad 0903 616 240 |dr.rovder@gmail.com Ano
Tibor Vozar MVDr. 0380|Hviezdoslavova 364 Hranovnica 059 16 Poprad 0903 620 501 tibor.vozar@stonline.sk Ano
lvan Karpjak MVDr. 0868|Dilingova 52 Presov 080 01 PreSov 0905 340726 |veterinarnanem@stonline.sk Ano
Viaclav Spisak MVDr. 0369|Jesenského 8 Sabinov 083 01 PreSov 0905 273 745  |vaclav.spisak@gmail.com.sk Ano
Jozef Kosik MVDr. 1212|Jilemnickeho 380/8 Partizanske 958 03 Prievidza 0905932819 |[dodo.74@post.sk Ano
Milan Sarvas MVDr. 1259|Kupelna 27 Bojnice 97201 Prievidza 0907 575 858 [zhodarmaster@azet.sk Ano
Dusgan Butora MVDr. 1070|Za solnou 1060/3 Nemsova 914 41 Plchov 0905 278 184 |dusan.butora@slovanet.sk Ano
Marian Svitok MVDr. 1891|Kpt.Nalepku 432/9 Belusa 018 61 Puchov 0904 945 650  [svrtmar@gmail.com Nie
Andrea Simkova MVDr. 1327|kpt. Nalepku 186 llava 019 01 Plchov 0903 437736 |adula73@zoznam.sk Ano
Lazy pod Makytou Lazy pod
Pavol Slesar MVDr. 0042|1085 Makytou 020 55 Puchov 0908 490 460 pslesar@zoznam.sk Nie
Povaiska
Jaroslav Zuffa MVDr. 0046|Hliniky 704/17 Bystrica 017 01 Plchov 0903 500 708 [jaroslav.zuffa@gmail.com Nie
Rimavska
Anton Andrednsky MVDr. 0224|Vcelince 173 Vcelince 980 50 Sobota 0905 352907 [anton.andreansky@gmail.com Ano
Rimavska
Rébert Galandak MVDr. 1530|Banicka 255 Hnusta 98101 Sobota 0907 367 780 |acardius@post.sk Ano
Rimavska
Stanislava |Galandakova MVDr. 1529|Banicka 255 Hnusta 98101 Sobota 0911 274 986 stanka.kokayova@centrum.sk Nie
Rimavska
Juraj Gallo MVDr. 0837|Mokra Luka 50 Mokra Luka 050 01 Sobota 0907 183 002  |gallo44@gmail.com Ano
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Rimavska
Juraj Jéney MVDr. 0712|Nova 442 Rimavska Se¢ [980 42 Sobota 0905 547 336  |jeneyjuraj@centrum.sk Ano
Rimavska
Emil Kacian MVDr. 0227/|Pri Slanej 87 Tornala 982 01 Sobota 0905 450 517  |emilkacian@hotmail.com Ano
Rimavska
Andrea Kolimarova MVDr. 1740|0zdany 529 Ozdany 980 11 Sobota 0908 315 623 |adda303@azet.sk Ano
Rimavska
Frantisek  |Safaf MVDr. 0230(Batka 178 Batka 980 21 Sobota 0907 062 857 mvdrsafar@gmail.com Nie
Rimavska
Andrej Stafura MVDr. 0835|Litovelska 3 Revuca 050 01 Sobota 0905517 492  |andrej.stafura@post.sk Ano
Rimavska
Katarina Dirbakova MVDr. 1056(Sineckd 891 Hnusta 981 01 Sobota 0908 558 934 katad@stonline.sk Ano
Rimavska
Adrian Hamar MVDr. 1086(3. Maliaka 4 Revlca 050 01 Sobota 0907 735 368 ahamar@stonline.sk Ano
Krasnohorské
Julius Ferenc MVDr. 0830|Ticha 407 Podhradie 049 41 RoZnava 0905 154 290  |jferenc@sny.sk Ano
FrantiSek |Lasdk MVDr. 0832|VI¢ia dolina 1166 Dobsina 049 25 RoZrava 0905 150 829  |frlasak@gmail.com@ Ano
Peter Mihalik MVDr. 0831|Paterova 101 RoZriava 048 01 RoZnava 0905 448 930 p.mihalik@mail.t-com.sk Ano
RVPS Senec,
Martin Barancok MVDr. 102007|Svatoplukova 50 Senec 90301 Senec 0911900380 |zdraviezvieratSC@svps.sk UVL/Nie
Milan Kopcok MVDr. 0860|Hollého 7 Senec 903 01 Senec 0903 582 888 kopcokm@gmail.com Nie
Stefan Kriska MVDr. 0765|Hurbanova 36 Pezinok 902 03 Senec 0903 440 735 Stefan.Kriska@gmail.com Ano
Radoslav  [Rigler MVDr. 1102(Slovenska 3 Stupava 900 31 Senec 0903 406 627 mvdr@rigler.sk Ano
Tibor Szakall MVDr. 0169 [Hruby Sur 79 Hruby Sar 90301 [Senec 0903 414586 |martasz70@gmail.com Ano
Marian Velebny MVDr. 1194|M.R.Stefénika 36 Malacky 90101 Senec 0905 324 657 | m.velebny@email.cz Nie
Vladimir  |Durovka MVDr. 1265|Zahradna 18 Senica 905 01 Senica 0908 705 651 vladimirdurovka@stonline.sk Ano
Jozef Kotvan MVDr. 718|Trnovec 60 Trnovec 90851 Senica 0903 229 269 trnovec@ehs.sk Ano
Matus Palcak MVDr. 203006 |RVPS Senica Senica Senica 034/651 28 82 |sekretariat.SE@svps.sk UVL/Nie
Moravsky
Jan Pancak MVDr. 1372|Hlavna 862 Svaty Jan 908 71 Senica 0907 472 579 pancak.jan@gmail.com Nie
Peter Vizvari MVDr. 1267|L. Svobodu 26 Skalica 909 01 Senica 0910 982 458 peter.vizvary@gmail.com Ano
Ladislav Werner MVDr. 1049|Horska 5 Skalica 909 01 Senica 0903 457 708 |wernervetlacooo@gmail.com Ano
Spisska Nova Spisska Nova
Samuel Smik MVDr. 0217|Vajanského 33 Ves 052 01 Ves 0908 365 334 Madeira33@azet.sk Ano
Spisska Nova Spisska Nova
Milan Smrciak MVDr. 0136|Tkacéska 5/1 Ves 052 01 Ves 0905 966 150 milansmrciak@gmail.com Nie
Spisska Nova
Ilvan Mikldsik MVDr. Skolska 16 Margecany 055 01 Ves 0905 656 190 miklosik.ivan@stonline.sk Ano
Milo$ Bodnar MVDr. 0532|Popradska 52 Stara Lubovia [064 01 Stara Luboviia (0905 356 579 bodnar.milos@centrum.sk Ano
Michal Popernik MVDr. 0441|Podsadek 7 Stara Lubovna [064 01 Stara Lubovia (0903 442 703 popernik@post.sk Ano
RVPS Stara Lubovnia,
Peter Zima MVDr. 705002 |Levoéska 4 Stara Lubovia |064 01 Stard Lubovria |[0917 979 964  |zdraviezvierat.SL@svps.sk UVL/Nie
RVPS Stara Lubovia,
Jualius Runéak MVDr. 705001 |Levocska 4 Stara Lubovna |064 01 Stara Lubovria |0903 908 163 riaditel.SL@svps.sk UVL/Nie
Vladimir  |Cipak MVDr. 0466|Ladomirova 74 Ladomirova 090 03 Svidnik 0905519 627 [cipak.v@azet.sk Ano
Miroslav Deutsch MVDr. 0469(Z4hradna 18 Giraltovce 08701 Svidnik 0918 566 684 lucia.firma@centrum.sk Ano
Attila Szatmary MVDr. 0579|CSLA 176 Selice 92572 |3ala 0903 451862 |szatmaryvet@selicenet.sk Ano
Peter Novacik MVDr. 0727|Pod Kastielom 302/26 |Tovarniky 955 01 Topol¢any 0905 327994  [novacik@novacik.sk Ano
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Krafovsky
Milan Blanar MVDr. 0382]lbranyiho 15 Chlmec 077 01 TrebiSov 0905 527 304 |[blanarl1@stonline.sk Ano
RVPS Trebisov, Bottova
Michal Bodrog MVDr. 806002|2 TrebiSov 07501 Trebisov 0905 569 089 ZdravieZvierat.TV@svps.sk UVL/Nie
Kralovsky
Mikulas Glovicky MVDr. 1019|Hviezdoslavova 7 Chlmec 077 01 TrebiSov 0902 626 635 mvdr.glovicky@post.sk Nie
Streda nad
Jozef Takac MVDr. 0393|Spodna 25 Bodrogom 076 31 TrebiSov 0905 412 908 lili.takac@post.sk Ano
Elemir Vargaestok MVDr. 0564|SNP 454 Hrar 076 03 TrebiSov 0908 485 602  |elemir.vargaestok@gmail.com Ano
Martin Kuric MVDr. 1255(J.Zemana 8 Trencin 91101 Trencin 0903 736 003 mvdr.kuric@veterina-banovce.sk Ano
Peter Sochuldk MVDr. 1153 |Kubricka 38 Trencin 91101 Trencin 0905 768 026 mvdr.sochulak@gmail.com Ano
Peter Glinda MVDr. 1491|Veternd 3 Krakovany 922 02 Trnava 0903 215 391 peg@inMail.sk Ano
Silvia Stefakova MVDr. 1072|Lipova 70/10 Piestany 92101 Trnava 0915 061 394  [Stefakovasilvia@centrum.sk Ano
Edita Stefanikova MVDr. 0786|Vajslova 14 Trnava 917 00 Trnava 0905 409 491  |edita.stefanikova@pharmacopola.sk Ano
MVDr. RVPS Trnava,
Luboslav Lorinéak PhD. 204 001 |Zavarska 11 Trnava 918 21 Trnava 0915 985 286 Riaditel. TT@svps.sk UVL/Nie
Jan Drugda MVDr. 0502|Hlavnd 8 Nenince 991 26 Velky Krti$ 0905 358 094  |jan.drugda8@gmail.com Nie
Alexius Felber MVDr. 1594|Druzobna 1092/40 Velky Krti§ 990 01 Velky Krti$ 0917 275781  |alex-felber@hotmail.com Ano
Dolné
Peter Kozar MVDr. 0497|Dolné Plachtince 70 Plachtince 99124 Velky Krti$ 0903 520 628 Nie
FrantiSek [Macaldk MVDr. 0893|Piseckd 9 Velky Krti§ 990 01 Velky Krti$ 0903 102 844 |femavet@gmail.com Ano
RVPS Vranov nad
Toplou, Kalin¢iakova Vranov nad
Rébert Kantor MVDr. 707005(789 Toplou 9301|Vranov 0905931672 |ekologia.VT@svps.sk UVL/Nie
Jaroslav Batka MVDr. 1151|Kostolna 166 Detva 962 12 Zvolen 0905 858 050  |batka.jaroslav@netspace.sk Ano
Karol Digo MVDr. 0985|Zahonok 1195/17 Zvolen 960 01 Zvolen 0905 328 844 NEMA email Ano
Dusan Gogogla MVDr. 0140|Horna 47 Lieskovec 962 21 Zvolen 0905 279290 [dusan.gogola@centrum.sk Ano
Vladimir Kuklis MVDr. 1042|A. Hlinku 4 Detva 962 12 Zvolen 0905 508 784 kuklisvladimir@post.sk Ano
Lubomir Novotny MVDr. 1123|Husarsky Most 1072 Krupina 963 01 Zvolen 0905 542 109 novolubo@orangemail.sk Ano
Richard Olajec MVDr. 1112|Bozeny Nemcovej 7 Slia¢ 962 31 Zvolen 0907 141 656 richardolajec@yahoo.com Ano
Juraj Petrus MVDr. 0153|Zajezova 344 PlieSovce 962 63 Zvolen 0905 272 567 petrus.j@zoznam.sk Ano
Jozef Rejko MVDr. 0155|Novozamockd 27 Zvolen 960 06 Zvolen 0905 522 355 |jozef.rejko@gmail.com Ano
Dusan Uhrin MVDr. 0512|Sebechleby 325 Sebechleby 962 66 Zvolen 0903 944 227 mvdruhrin@gmail.com Ano
Juraj Vesely MVDr. 1118|LG¢na Stvrt 46 Detva 962 12 Zvolen 0905 361459 |jurajveselymvdr@gmail.com Ano
Ziar nad
Juraj Adamec MVDr. 1771|SIneénd 12 Nova Bara 968 01 Hronom 0908 507 300 [vetadamec@gmail.com Nie
Banskd Ziar nad
Stanislav Burkan MVDr. 0724|Driefiové 1859/1A Stiavnica 969 01 Hronom 0905 922 277 stanislavdurkan@gmail.com Nie
Ziar nad
Jozef Dvorsky MVDr. 0306|Moyzesova 69 Lutila 966 22 Hronom 0903 807 077 mvdr.dvorsky@gmail.com Nie
RVPS Ziar nad Hronom, |Ziar nad Ziar nad
Ivan Hanuska MVDr. 606014 [SNP 612/120 Hronom 965 01 Hronom 045/673 3192 |zdraviezvierat.zh@svps.sk UVL/Nie
Ziar nad
Karol Laco MVDr. 0304|Bernoldkova 17 Novd Barna 968 01 Hronom 0908 551 392 Ano
Ziar nad Ziar nad
Milan Madsiar MVDr. 0312|Ladomerska Vieska 222 |Hronom 965 01 Hronom 0903 210 143 mesiarmilan@gmail.com Nie
Ziar nad
Viliam Weiss MVDr. 0310(). Horvatha 871/18 Kremnica 967 01 Hronom 0907 801110 |viliam.weiss@pharmacopola.sk Ano
Rajecké
Jaroslav  [Dikant MVDr. 0251 Skolské 13 Teplice 01313 |Zilina 0905 716 368  |jarodikant@gmail.com Ano
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Licencia SVL/

Titul(y)  éislo sluZzobného Regionalna
Priezvisko pred preukazu UVL Ulica a &islo Mesto (Obec) PSC komora
Rébert Ferenc 1094|Komenského 34 Zilina Zilina 0905 747 976 |ferenc@hreus.sk
Bohumir __[Siiahni¢an MVDr. 0731|Zavodskd cesta 52 Zilina 01001 |Zilina 0907 539 639 |snahnican.vet@gmail.com Ano

Schvaleny sklad liekov

Jozef Zachara MVDr. 0257|Hlinik nad Vdhom 198 |Bytca 01401 Zilina 0902 640 724  [zacharamvdr@stonline.sk Ano




